
KAMU AVANS KART UYGULAMASI 

Kamu kaynaklarının etkin, ekonomik ve verimli kullanılması, hesap verebilirlik 

ve mali saydamlık temelinde kamu mali yönetim döngüsünün bir parçası olan harcama 

sürecinin, şeffaf, öngörülebilir ve sürdürülebilir olması, kamu mali yönetimi sisteminin 

etkin bir şekilde uygulanması, kamu avans işlemlerinde kalite, hız, tasarruf ve takibin 

artırılması amacıyla Harcama Yönetim Sisteminde (HYS) TROY özellikli Kamu Avans 

Kart Projesi uygulamaya alınmıştır. 

Kamu Avans Kart Projesi ile kamu idareleri harcama birimlerinde görevli 

mutemetlere hesap açılması ve TROY özellikli banka kartı verilmesi sağlanarak kamu 

avans işlemlerinin hızlı ve güvenli bir yöntemle gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. Kamu 

avans kartı hesaplarında ise para giriş ve para çıkış IBAN bilgisi merkezden 

yönetilecektir. 

Yürütücü ya da mutemet öğretim elemanları, proje bütçesinden avans talep 

ettiklerinde 1 defaya mahsus olmak üzere avans kart uygulamasına kaydedilecektir. 

Harcama birimlerince harcama yetkilisi mutemetlerine; harcama yetkilisinin 

uygun görmesi ve karşılığı ödeneğin saklı tutulması kaydıyla; ilgili kanunlarında 

öngörülen haller ile gerçekleştirme işlemlerinin tamamlanması beklenilemeyecek ivedi 

veya zorunlu giderler için avans verilmesi durumunda; ilgili mutemet adına mevcut 

durumdaki gibi ödeme emri belgesi (ÖEB) oluşturulur. ÖEB’ de hak sahibi olarak 

mutemedin TC kimlik numarası kullanılır ve açılan kamu avans kart hesabının IBAN 

bilgisi kullanılarak hesaba ödeme yapılır. 

* Kamu avans kart işlemlerinde kullanılacak hesaba yalnızca ilgili kamu idaresinin 

ödeme hesabından para girişi olabilir kişisel veya kurumsal farklı hesaplardan para 

girişi olamaz. 

* Kamu avans karta ait işlemler aynı zamanda mobil bankacılık üzerinden de takip 

edilebilir. 

* Kamu avans kartın bağlı olduğu hesaptan farklı bir hesaba transfer yapılamaz. 

* Hesaptan para çekilebilir ancak para yatırılamaz. 

* Kamu avans kart internetten yapılan harcamalarda kullanılabilir. 

 

Kamu avans kart işlem adımları genel olarak aşağıdaki gibi sıralanabilir: 

 HYS de mutemet adına hesap başvurusu yapılması, 

 Başvuru talebinin HYS üzerinden T.C Ziraat Bankasına iletilmesi, 

 Mutemet tarafından şubeye gidilerek hesap açılışının onaylanması ve kamu avans 

kartın teslim alınması, 

 Hesap açılışından sonra HYS de avans ait ödeme emri belgesi düzenlenerek avans 

ödemesinin hesaba yapılması, 

 Kamu avans kart kullanılarak avans harcamalarının yapılması, 



 Harcamalara ait hesap hareketlerinin HYS de takip edilmesi, 

 Mahsup işlemlerinin HYS de ödeme emri belgesi oluşturularak yürütülmesi, 

 Avans artığının HYS den harcama biriminin hizmet aldığı muhasebe birimine 

iletilmesi. 
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DAĞITIM YERLERİNE
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun Ek-4 üncü maddesi ve Bütünleşik Kamu
Mali Yönetim Bilişim Sistemi Uygulama Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik kapsamında Bakanlığımız
koordinasyonunda Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemi Projesi (BKMYBS) geliştirilmiştir. Söz
konusu Proje ile planlamadan başlayarak, harcama, muhasebe, raporlama ve kesin hesabın
çıkarılmasına ilişkin tüm süreçlerin izlenmesi, yönetilmesi ve denetime hazır hale getirilmesi, kamu
hizmetlerinin kalitesinin artırılarak zaman ve kaynak tasarrufunun sağlanması hedeflenmektedir.

Mezkûr hedefler doğrultusunda; kamu kaynaklarının etkin, ekonomik ve verimli kullanılması, hesap
verebilirlik ve mali saydamlık temelinde kamu mali yönetim döngüsünün bir parçası olan harcama
sürecinin şeffaf, öngörülebilir ve sürdürülebilir olması, kamu mali yönetimi sisteminin etkin bir şekilde
uygulanması, kamu avans işlemlerinde etkinliğin ve kontrol düzeyinin artırılması amacıyla Harcama
Yönetim Sisteminde (HYS) Kamu Avans Kart İşlemleri Modülü geliştirilmiştir.

Söz konusu Modül ile kamu idarelerinin harcama birimlerinde görevli mutemetlere hesap açılması
ve TROY özellikli banka kartı verilmesi sağlanarak kamu avans işlemlerinin hızlı ve güvenli bir yöntemle
gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

Bu çerçevede; İdareniz (HYS kullanan fon ve döner sermayeli harcama birimleri dahil) Kamu
Avans Kart Projesinde uygulama kapsamına alınmış olup 14/02/2025 tarihine kadar hesap açılış
işlemlerinin tamamlanması ve İdarenizce belirlenecek mutemetlerce ekte yer alan "Harcama Yönetim
Sistemi Kamu Avans Kart İşlemleri Uygulama Kılavuzu"na göre işlem tesis edilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.
 

 

Ek: Harcama Yönetim Sistemi Kamu Avans Kart İşlemleri Uygulama Kılavuzu (11 Sayfa)
 

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdareleri (5018
Sayılı Kanuna Ekli I Sayılı Cetvel)ne
Özel Bütçeli İdareler (5018 Sayılı Kanuna Ekli II
Sayılı Cetvelin Tamamı)e
Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlar (5018 Sayılı
Kanuna Ekli III Sayılı Cetvel)a
81 İl Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünene

Merkez Saymanlık Müdürlüklerine
81 İl Defterdarlığına
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